Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2016 года

                        №  97
О проведении  аукциона
на право заключения договоров
аренды земельных участков
В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации",  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года  № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации":

1. Провести  08.08.2016 года  открытый по составу участников и форме подачи предложений аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков из земель населённых пунктов, предназначенных для  жилищного строительства, для производственных нужд  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договоров  аренды  земельных участков  в размере 15% от кадастровой стоимости земельного участка.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на отдел муниципального имущества и реализации программ администрации сельского поселения Саранпауль.
И.о. главы сельского поселения

                  А.А.Рокин
Приложение к постановлению

администрации поселения

от 29.06.2016  года  №  97
Перечень земельных участков, выставляемых на аукцион для индивидуального жилищного строительства
	№ лота
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.

	1
	с. Саранпауль, ул. Лесная, 16
	86:05:0103008:75
	1205

	2
	с. Саранпауль, ул. Лесная, 12 А
	86:05:0103008:74
	1481

	3
	с. Саранпауль, пер. Ольховый, 8 А
	86:05:0103050:9
	1189

	4
	с. Саранпауль, ул. Советская, 22
	86:05:0103017:39
	1358

	5
	с. Саранпауль, ул. Елены Артеевой, 22
	86:05:0103029:35
	1730

	6
	с. Саранпауль, ул. Отдаленная, 10
	86:05:0103052:63
	1829

Перечень земельных участков, выставляемых на аукцион для производственных нужд
	№ лота
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.

	1
	с. Саранпауль, ул. Победы, 15
	86:05:0103016:2
	1619